様式第３号（第４条関係）

東北町デジタル共同受信施設撤去・移設許可申請書

令和　　年　　月　　日

東 北 町 長　 殿

[bookmark: _GoBack]　　住所
氏名(法人名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

この度、下記事由により東北町デジタル共同受信施設を｛ 撤去 ･ 移設 ｝
したいので、下記のとおり申請します。

記

	撤去
	(1)
廃止・転出・転居
	東北町
 (取壊し予定日) 　　　　年　　月　　日

	移設
	(2)
解体し新築する
	東北町
仮設置は　必要 ・ 不要
(解体予定日) 　　　　年　　月　　日
(設置予定日) 　　　　年　　月　　日

	(3)
リフォームする

	(4)
その他の事由
	東北町

	備　考

※1　V-ONUおよび電源部が紛失しないよう確認を徹底する。
※2　町自営柱の移設や引込み光ケーブルのルート変更は(4)その他で扱う。
	企画課確認